Smluvní strany se dohodly, že služebnost uvedenou v článku II. této smlouvy zřizuje
povinny ve prospěch oprávněného po dobu existence distribuění soustavy, a to úplatně Lednorazovou oplatu ve výši 200,- Kě/bm (slovy: dvěstě korun českých za jeden běžný

-i sSSS""“

hodnoty cmí 19.118,- Kc (slovy; devatenácttisícstoosmnáct korun českých). Za datum
ystavem daňového dokladu se považuje datum uzavření smlouvy. Za termín zaplacení se

zdTtT ,
PnPSání

-

fmanČníCh Prostředků na ú&t povinného. Den uskutečněnízdanitelného plném nastava ke dni vystavení daňového dokladu.
3’ ?o"UVnira7 Se d0h.°fy’ že uvedená úplata za zřízení služebnosti je splatná do